2021年 8 月 16 日
お取引先様各位

図研アルファテック株式会社
管理部 管理課

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止につきまして、当社における対策を下記のとお
りご通知申し上げます。お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力
賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１． 対策について

（1） 社員につきましてはリモートワーク勤務とさせていただいております。
（2） 上記の対応により、固定電話による電話対応を控えさせていただきます。お問い合

わせなどは担当者携帯またはメールにてお願いいたします。
（3） 今後の政府発表、社会情勢等によっては、内容が変更する場合がございます。
（4） ご注文の際の書面につきましては、下記記載のメールまでご送付ください。当該期

間中の郵送及び FAXは受領の確認に時間を要する場合がございますのでお控えく
ださい。

（5） 通常の業務体制へ復帰の目途がつきましたら、担当営業よりご連絡いたします。

２．お問い合わせ先
  各担当者までお問い合わせください。

ACAD-DENKI に関するお問い合わせ sales@alfatech.jp
BricsCAD に関するお問い合わせ  sales@bj-soft.jp
ご注文書送付先 zat.jimu@alfatech.jp

以上